
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2022 
 

Processo licitatório: 045/2022. 

Convite: 002/2022. 

Objeto: Aquisição de Aquisição de Material Gráfico 

Contrato nº 059/2022. 

Contratada: ROBERTO RANGEL JUNIOR, CNPJ nº 27.274.046/0001-

55, 

Valor total: R$ 14.875,00 (QUATORZE MIL E OITOCENTOS E 

SETENTA E CINCO REAIS). 

Vigência: 18/05/2022 a 18/05/2023. 

 

 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2022 
 

Processo licitatório: 045/2022. 

Convite: 002/2022. 

Objeto: Aquisição de Aquisição de Material Gráfico 

Contrato nº 060/2022. 

Contratada: PRISMART EDITORA GRÁFICA LTDA, CNPJ nº 

00.786.682/0001-00, 

Valor total: R$ 114.563,50 (CENTO E QUATORZE MIL E 

QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS). 

Vigência: 18/05/2022 a 18/05/2023. 

 

 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2022 
 

Processo licitatório: 045/2022. 

Convite: 002/2022. 

Objeto: Aquisição de Aquisição de Material Gráfico 

Contrato nº 061/2022. 

Contratada: RIO BRANCO EDITORA GRAFICA LTDA ME, CNPJ nº 

13.696.741/0001-09. 

Valor total: R$ 32.350,00 (TRINTA E DOIS MIL E TREZENTOS E 

CINQUENTA REAIS). 

Vigência: 18/05/2022 a 18/05/2023. 

 

 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 


